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1. Overall Description:
RAN2 discussed the LS R1-1911586 from RAN1 on cross-slot scheduling and the following questions were raised in RAN2:
1. Did RAN1 have a preference on providing the K0/K2 values for cross-slot scheduling as UE assistance feedback or as UE capability or both?
a) If the answer to Q1 is UE assistance, then does this information change over time, i.e. once a preference is sent by the UE, can the UE later update its preferred value?
2. Actions: 
To RAN1:
ACTION: RAN2 kindly request RAN1 to provide answers to the following questions:
1. [bookmark: _GoBack]Did RAN1 have a preference on providing the K0/K2 values for cross-slot scheduling as UE assistance feedback or as UE capability or both?
a) If the answer to Q1 is UE assistance, then does this information change over time, i.e. once a preference is sent by the UE, can the UE later update its preferred value?
3. Date of Next TSG WG RAN1 Meetings: 
RAN2#109	24-28, Feb 2020	Athens, Greece
RAN2#109-bis	20-24, Apr 2020	TBD



